
Uchwała Nr
Zarządu Powiatu ł^owickiepu 
z dnia 5.Vk. .» c 0 t ó  v -

w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łowiczu im. Józefa 
Chełmońskiego w Łowiczu do składania oświadczeń woli w  imieniu Powiatu Łowickiego

Na podstawie art 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj, Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co 
następuje:

§1. Upoważnia się dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Łowiczu im. Józefa 
Chełmońskiego w Łowiczu -  Dorotę Dziekanowską -  Słoma do składania oświadczeń woli 
w imieniu Powiatu Łowickiego w zakresie:

1) zawierania umów cywilno-prawnych niezbędnych do realizacji zadań jednostki;
2) dysponowania majątkiem jednostki w granicach obowiązujących przepisów prawa.

§2. 1. Upoważnienia udziela się na okres zajmowania stanowiska dyrektora I Liceum 
Ogólnokształcącego w Łowiczu im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu.

2. Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. ,

§3. Traci moc Uchwała Nr 497/2017 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
01 czerwca 2017 r. w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 
w Łowiczu im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu do składania oświadczeń woli w imieniu 
Powiatu Łowickiego w zakresie bieżącej działalności I Liceum Ogólnokształcącego 
w Łowiczu im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu:

Marcin Kosiorek - Starosta Łowicki

Piotr Malczyk - Wicestarosta Łowicki

Janusz Michalak - Członek Zarządu



Uzasadnienie

Zgodnie z art 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) Zarząd może upoważnić pracowników starostwa, kierowników 
powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu.

Podjęcie niniejszej uchwały konieczne jest z powodu zmiany nazwiska dyrektora 
I Liceum Ogólnokształcącego w Łowiczu im. Józefa Chełmońskiego w Łowiczu.


